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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de kasım ayında sanayi karları yıllık bazda %29,5 artış göstererek 2021 Mayıs’tan bu yana en 
yüksek artışı kaydederken, yılın ilk 11 ayında sanayi karları önceki senenin aynı dönemine göre %4,4 
düşüş gösterdi. Tatil dönüşü pozitif kapanışlar gerçekleştiren ABD endekslerini takiben bu sabah Asya 
piyasalarında da alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD endeksleri yılı güçlü bir yükseliş trendi ile 
tamamlamaya hazırlanıyor. Dün Dow Jones günü %0,43 ve Nasdaq %0,54 değer kazancı ile 
tamamlarken, rekor seviyelerine yaklaşan S&P500 günü %0,42 yukarıda kapattı. ABD vadelileri ise bu 
sabah karışık seyrediyor. Avrupa vadelilerinin tatil sonrası pozitif seyrettiğini görüyoruz. 
 
ABD’de S&P CS konut fiyat endeksi ekim ayında aylık olarak beklentilere paralel %0,64 artış kaydetti. 
Böylece endeksin yıllık artışı 2022 sonundan bu yana en yüksek artışı kaydederek %4,87 oldu. Öte 
yandan FHFA konut fiyat endeksi ekim ayında aylık konut fiyat artışının beklentilerin altında kalarak 
%0,7’den %0,3’e yavaşladığını gösterdi. Veriler ardından, dolar endeksi 101,5 altında, ABD 10 yıllık 
tahvil faizi ise %3,88 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de Richmond Fed sanayi endeksi verisi 
açıklanacak. Euro Bölgesi ve İngiltere için ise takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. Bu sabah 
EURUSD 1,1040, GBPUSD 1,2730 seviyelerinden işlem görüyor. 
 
Dün yurt içinde açıklanan mevsimsellikten arındırılmış verilere göre aralık ayında reel kesim güven 
endeksi 0,5 puan azalarak 103,4 seviyesine, kapasite kullanım oranı ise 0,2 puan azalarak %77,3 
seviyesine gerileyerek bu dönemde imalat sanayi aktivitesindeki zayıflamaya işaret etti. Dün 7.200 
seviyesini test eden BIST100 endeksi daha sonra günü %0,47 değer kazancıyla 7.299 seviyesinden 
tamamladı. Ulaştırma endeksi %0,54 ve sınai endeksi %0,84 değer kazanırken, bankacılık endeksi 
%1,39 değer kaybı ile ayrıştı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 60,8 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. 
Bu sabah Dolar/TL 29,32, 5 yıllık CDS primi 283,9 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor.  
 
Ons altın 2.065$, ons gümüş ise 24,20$ çevresinde seyrediyor. Brent petrol 80,9$ seviyelerinde 
bulunurken, Bitcoin ise 42.300$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1097–1,1130 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0987 ve 

1,0928 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 2.075$ ve 2.135$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 2.028$ ve 
1.980$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 24,80$ ve 25,20$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,95$ ve 
23,20$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 29,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 28,6173 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.000 – 6.856 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.573 – 7.715 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2692 ve 1,2640 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2735 ve 
1,2796 dirençleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Önceki
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Reel Kesim Güven Endeksi aralık ayında, bir önceki aya göre 1,1 puan azalarak 99,1 seviyesine geriledi. Böylece endeks 1 yıl ardından yeniden 100 olan 

iyimserlik eşiğinin altına gerilemiş oldu. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir önceki aya göre 0,5 puan azalarak 103,4 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı aralık ayında bir önceki aya göre 0,5 puan azalarak %77,5 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO bir 

önceki aya göre 0,2 puan azalarak %77,3 seviyesinde gerçekleşti. 

 TÜİK verilerine göre mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi aralık ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe %1,2 oranında artarak 112,3 

değerini, perakende ticaret sektöründe %4,5 oranında artarak 116,8 değerini ve inşaat sektöründe %3,3 oranında azalarak 88,0 değerini aldı. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, asgari ücrette 3. toplantı için henüz karar almadıklarını belirterek "Ekipler çalışıyor. Bu hafta içinde 

açıklamayı arzu ediyoruz" dedi. 

 TBMM Dışişleri Komisyonu’nda İsveç'in NATO'ya katılım protokolü oy çokluğuyla kabul edildi. 

 ABD yönetimi, İsveç'in NATO üyeliğine ilişkin teklifin TBMM Dış İlişkiler Komisyonundan geçmesini memnuniyetle karşıladığını ve ABD Başkanı Joe 

Biden'ın Türkiye'ye F-16 satışına olan açık desteğinin sürdüğünü bildirdi. 

 İran Dışişleri Bakan Yardımcısı Ali Bakıri, Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi'nin ocak ayının ilk haftasında Türkiye'yi ziyaret edeceğini açıkladı.  

 

ABD 

 ABD’de Chicago Fed ulusal aktivite endeksi kasım ayında -0,66’dan -0,03’e yükseldi. 

 ABD’de S&P CoreLogic Case-Shiller ulusal konut fiyatları ekim ayında aylık bazda %0,64 artarken, konut fiyatlarının yıllık artışı %4,87’ye yükselerek 

yaklaşık son 1 yılın en yüksek seviyesine geldi. 

 FHFA konut fiyat endeksi ekim ayında aylık bazda beklentilerin altında %0,3 artış gösterirken, önceki aya ilişkin aylık artış %0,6’dan %0,7’ye revize edildi. 

 Dallas Fed imalat aktivite endeksi aralık ayında beklentilerin üstünde kalarak -19,9’dan -9,3’e yükseldi. 

 ABD yönetimi, Çin'den ithal edilen 352 ürün kalemi ve Kovid-19 ile ilgili 77 ürün kategorisine yönelik gümrük vergisi muafiyetlerinin 31 Mayıs 2024'e 

kadar uzatıldığını duyurdu. 

 Goldman Sachs, ABD'de enflasyonunun (çekirdek kişisel tüketim harcamaları (PCE) enflasyon oranı) ilkbaharda yıllık bazda %2 seviyelerine düşeceğini 

tahmin ettiklerini, ülkede ılımlı büyüme, güçlü tüketici ve sağlam bir işgücü piyasası öngörüldüğünü açıkladı. 

 

Asya 

 Nikkei Asia ve Nikkei Quick News tarafından düzenlenen ankete katılan uzmanlar, Çin'in ekonomik büyümesinin emlak piyasasındaki çöküş ve durgun 

tüketim nedeniyle 2024'te bu yıl için öngörülen %5,2'ten %4,6'ya yavaşlayacağını tahmin ettiler. 

 Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) yayınladığı toplantı özeti, üyelerin Banka'nın gelecekteki para politikası tutumuna ilişkin, fiyat istikrarı hedefinin 

sürdürülebilir ve istikrarlı bir şekilde ücret artışlarıyla birlikte sağlanmasının henüz yeterli kesinlikte öngörülmediği ve bu nedenle Banka'nın sabırla 

mevcut politikasına devam etmesi gerektiği konusunda hemfikir olduklarını gösterdi. Birkaç üye, ücretler ve fiyatlar arasındaki verimli döngü ile fiyat 

istikrarı hedefine ulaşmadan önce hala kat edilmesi gereken mesafe olduğundan, Banka’nın parasal genişlemenin devamı yoluyla ücretleri artırmaya 

yönelik hamleleri desteklemeye devam etmesi gerektiğini ifade etti. Bir üye, enflasyon göstergelerindeki son gelişmeler ve şirket yöneticilerinin 2024 yılı 

yıllık ücret görüşmelerine ilişkin açıklamaları göz önüne alındığında, fiyat istikrarı hedefine sürdürülebilir ve istikrarlı bir şekilde ulaşma ihtimalinin 

eskisinden daha da yüksek olduğunu, bu nedenle Bankanın parasal genişlemenin derecesini kademeli olarak maksimum seviyesinden aşağı doğru 

ayarlamasının gerekli olabileceğini belirtti. Bazı üyeler gelecekte aşırı gevşek para politikasından çıkış konusunda daha derin bir tartışma yapılabileceğini 

değerlendirdi. 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu, sanayi karlarının kasım ayında bir önceki yıla göre %29,5 arttığını bildirdi.  Sanayi şirketlerinin karlarının artmasında baz 

etkisinin yanı sıra Çin hükümetinin ekonomiyi canlandırmaya yönelik son çabaları etkili oldu. Ulusal İstatistik Bürosu, yılın ilk 11 ayında Çin'in sanayi 

karlarının bir önceki yıla göre %4,4 azaldığını açıkladı. 

 

Dünyadan 

 Rusya Başbakan Yardımcısı Alexander Novak'ın yaptığı açıklamaya göre, 2023 yılında Rusya'nın gerçekleştirdiği petrol ve petrol ürünleri ihracatının yarısı 

Çin'e gitti. Hindistan'ın payı ise iki yıllık süreçte %40'a yükseldi. 


